Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  №19 «Казачок» муниципального образования

город- курорт Анапа

ПРИКАЗ

   от 30.05.2024г.                                                                                    № 149

Об утверждении Положения

о мерах недопущения  составления неофициальной отчетности

и использования поддельных документов в  муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад №19 «Казачок»

муниципального образования город-курорт Анапа

В целях повышения эффективности мер по противодействию

коррупции, в соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г «О

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить Положения о мерах недопущения  составления

неофициальной отчетности и использования поддельных документов

(Приложение№1).

           2. Старшему воспитателю Дилбандян О.В. разместить на официальном

сайте МБДОУ д/с №19 «Казачок» в информационно- телекамуникационной

сети сети Интернет настоящий приказ в течении десяти рабочих дней со дня

издания настоящего приказа.

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                            ____________ Л.А.Малышева

С приказом ознакомлены

		2024-06-25T15:15:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 "КАЗАЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа